

# Årsredovisning

---

## *Schaktmaskiner Mykkälä AB*

559334-2305

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Luleå 2023-01-25

  
Hannes Töyrä

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark och grundarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Luleå.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2109-2112
Nettoomsättning	2 603	277
Resultat efter finansiella poster	755	116
Soliditet %	54	80

Nettoomsättningen har ökat avsevärt i jämförelse mot föregående år då detta är bolagets första hela räkenskapsår.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		69 151	119 151
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		69 151	-69 151	0
Årets resultat			379 963	379 963
Belopp vid årets utgång	50 000	69 151	379 963	499 114

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	69 151
Årets resultat	379 963
<i>Summa</i>	449 114

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	449 114
<i>Summa</i>	449 114

# RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01  
2022-12-31

2021-09-09  
2021-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 603 216	276 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 603 216</b>	<b>276 999</b>

## Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-1 399 369	-37 507
Personalkostnader	2	-421 927	-123 442
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-26 690	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 847 986</b>	<b>-160 949</b>

**Rörelseresultat** 755 230 116 050

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-417</b>	<b>-61</b>

**Resultat efter finansiella poster** 754 813 115 989

## Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-161 000	-28 900
Förändring av överavskrivningar		-114 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-275 000</b>	<b>-28 900</b>

**Resultat före skatt** 479 813 87 089

## Skatter

Skatt på årets resultat		-99 850	-17 938
-------------------------	--	---------	---------

**Årets resultat** 379 963 69 151

2023012610768

## BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

## Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

444 554

-

*Summa materiella anläggningstillgångar*

444 554

-

**Summa anläggningstillgångar****444 554****-**

## Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

162 000

-

Övriga fordringar

105 315

1 355

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

365 859

-

*Summa kortfristiga fordringar*

633 174

1 355

*Kassa och bank*

Kassa och bank

297 635

176 458

*Summa kassa och bank*

297 635

176 458

**Summa omsättningstillgångar****930 809****177 813****SUMMA TILLGÅNGAR****1 375 363****177 813**

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

69 151

–

Årets resultat

379 963

69 151

*Summa fritt eget kapital*

449 114

69 151

**Summa eget kapital**

**499 114**

**119 151**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

189 900

28 900

Akkumulerade överavskrivningar

114 000

–

**Summa obeskattade reserver**

**303 900**

**28 900**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

4

304 806

–

**Summa långfristiga skulder**

**304 806**

**–**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

115 753

–

Skatteskulder

130 358

20 091

Övriga skulder

13 432

9 671

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

–

**Summa kortfristiga skulder**

**267 543**

**29 762**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 375 363**

**177 813**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella kostnader

Resultat efter finansiella kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	471 244	—
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	471 244	—
-----------------------------	---------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-26 690	—
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-26 690	—
------------------------	---------	---

<b>Redovisat värde</b>	<b>444 554</b>	<b>—</b>
------------------------	----------------	----------

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Lån från aktieägare	304 806	—
---------------------	---------	---

## UNDERSKRIFTER

Luleå 2023-01-25

  
Hannes Töyrä

  
Jonne Mykkälä